
1

Niels Kragh Larsen

Fra: Erling Vraa <erlingvraa@hotmail.com>
Sendt: 10. september 2014 19:07
Til: Niels Kragh Larsen
Emne: Fwd: SV: legepladsrapport
Vedhæftede filer: 121461[1].pdf; Ikke-navngivet vedhæftet fil 00054.htm

Hej Niels. 
 
Som du ser, har direktøren for Hags været forbi. 
 
Desværre vidste jeg det ikke. 
 
Men vi har monteret vippedyret korrekt. 
 
 Jeg forespørgsel om gynger, men det har han ikke kommenteret. 
 
Jeg prøver igen. 
 
Mvh 
 
Erling 
 
Sendt fra min iPad 
 
Start på videresendt besked: 

Fra: "Niels Gade" <GADE@hags.dk> 
Til: "'Erling Vraa'" <erlingvraa@hotmail.com> 

Emne: SV: legepladsrapport 

Kære Erling! 
 
Jeg har været på legepladsen og set at I har klaret det meste. 
Med hensyn til fjedredyret, så vedhæfter jeg en monteringsvejledning,(side 1) som viser hvor 
jordniveauet skal være. 
Håber det kan hjælpe jer. 
 
 
Med venlig hilsen 
Niels Gade 
Adm. direktør 
 
HAGS  Danmark A/S 
Legepladser - Parkudstyr - Fitnessudstyr 
Tlf. + 45 35274040 
Mobil: +45 20280903 



2

 
Fra: Erling Vraa [mailto:erlingvraa@hotmail.com] 
Sendt: 5. september 2014 10:30 
Til: Niels Gade 
Emne: legepladsrapport 
 
Kære Niels 
 
Efter en hyggelig samtale fremsender jeg hermed legepladsraport for vores legepladser. 
 
med venlig hilsen 
 
Erling Vraa 
26181716 



Chaque semaine

2-5

1,25h

Varje vecka
Every week

Chaque saison
Jedes Jahr
Every season
Varje säsong

Jede woche

1

 

>CPSC
>EN 1176

<0,60m

8000924
8000925

8000936
8000937

8000927
8000928

8000919
8000920

8000933
8000934

8000930
8000931

8000909
8000910

R1,0m

2,6m

3,0m
 W1  W2 

 L1 

 L2 

7m²

8034538
8034559

8034580

8034700

8034697

0,53m

0,0

8034578

W1=W2
L1=L2

TJ - 2009-01-14 6

121 461
 1 ( 4)

ANEBY, SWEDEN
+46(0)380-
47300
www.hags.com

Rocking Equipment
HAGS



  3
,2

m
  

  2,5m  

  R1,0m  

3,0m

3,
0m

  R1,0m  

 L1 

 L2 

 W1  W2 

 W1  W2 

 L1 

 L2 

8000900
8000903

8000897

8000898
8000901
8000904

 8000957 8000907

8000940

R1,0m

2,4m

2,8m
 W1  W2 

 L1 

 L2 

6m²

7,5m²

8,5m²

8001117 8001101

8001104

-4

W1=W2
L1=L2

W1=W2
L1=L2

W1=W2
L1=L2

TJ DN 2012-09-18 6

121 461
 2 ( 4)

ANEBY, SWEDEN
+46(0)380-
47300
www.hags.com

Rocking Equipment
HAGS



45Nm

2

3
4x

1

10
5

2

4

4x

11

8
9

12

4x

14

G

6 2 7
13

NR
. Description MA Item Number QTY

1 420x170 mm 127052 1

2 570x50x5 mm 127040 4

3 620x185 mm (15") 150430 1

4 100x100x3 mm 127041 1

5 MRT-GF M5x12 mm 312258 4

6 MVBF M10x30 mm PH4 304651 4

7 11x50x3 mm 326009 4

8 K6S M10x30 mm 302508 4

9 Ø10,5x28x3 mm 326003 4
10 Cage Nut M10 4,8-5,5 mm 324809 4

11 Cage Nut M10 1.8-3.2 mm 324806 1

12 M6S M10x30 mm 302208 1

13 M6M-8 FZB M10 324103 4

14 Loctite 270 3ml 262543 1 TJ - 2009-01-14 6

121 461
 3 ( 4)

ANEBY, SWEDEN
+46(0)380-
47300
www.hags.com

Rocking Equipment
HAGS



11

14
18

17

F

I

16

NR
. Description MA Item Number QTY

11 Cover 10, Ø25x12mm 8005963 
(261814) 4

14 M6S M10x20 mm 302205 4

16 M6M-8 FZB M10 324103 4

17 CAP 10, Ø17x14,5 mm 8005961 
(261812) 4

18 11x24x2 mm 326018 4

19 Loctite 270 3ml 262543 1 TJ - 2009-01-14 6

121 461
 4 ( 4)

ANEBY, SWEDEN
+46(0)380-
47300
www.hags.com

Rocking Equipment
HAGS


